מדינת ישראל
נ ג ד
ט.פ.

בית משפט השלום בראשון-לציון
[12.11.2017]

בפני כב' השופטת הבכירה, שירלי דקל נוה
ב"כ המאשימה - עו"ד יפית ברדה

הנאשם וב"כ - עו"ד נדב אלמוג
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הוכחות, בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

"חוק העונשין").
על פי עובדות כתב האישום, וכפי שנקבע בהכרעת הדין, במועד הרלוונטי לאירוע, עבדה המתלוננת כעובדת סוציאלית

בלשכת הרווחה בהרצליה. במסגרת תפקידה שימשה המתלוננת כפקידת סעד לסדרי דין, וטיפלה במשפחתו של
הנאשם בכל הקשור להסדרי הראייה בין הנאשם לבתו הקטינה, ד.פ, שהייתה, באותה עת, בת שבע שנים.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס ולשירות המבחן.

הנאשם יפנה למזכירות בית המשפט לצורך חתימה על התחייבות.
ככל שהופקדו כספים במסגרת הליך המעצר, הם יוחזרו למפקיד, באין מניעה חוקית, לרבות עיקולים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים.
ניתן והודע היום כ"ג חשוון תשע"ח, 12/11/2017 במעמד הנוכחים.